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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 69 650 205,65 54 955 515,65 8 285 750,00 1 299 012,00 20 537 846,00 7 484 023,65 17 348 884,00 8 600 000,00 14 694 690,00 4 093 230,00 10 601 460,00

2024 54 543 981,00 54 543 981,00 8 683 466,00 1 361 365,00 21 407 336,00 7 423 961,00 15 667 853,00 9 012 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 56 234 843,00 56 234 843,00 8 952 653,00 1 403 567,00 22 070 963,00 7 654 104,00 16 153 556,00 9 292 197,00 0,00 0,00 0,00

2026 57 640 714,00 57 640 714,00 9 176 469,00 1 438 656,00 22 622 737,00 7 845 457,00 16 557 395,00 9 524 502,00 0,00 0,00 0,00

2027 59 312 294,00 59 312 294,00 9 442 587,00 1 480 377,00 23 278 796,00 8 072 975,00 17 037 559,00 9 800 713,00 0,00 0,00 0,00

2028 61 032 350,00 61 032 350,00 9 716 422,00 1 523 308,00 23 953 881,00 8 307 091,00 17 531 648,00 10 084 934,00 0,00 0,00 0,00

2029 62 741 257,00 62 741 257,00 9 988 482,00 1 565 961,00 24 624 590,00 8 539 690,00 18 022 534,00 10 367 312,00 0,00 0,00 0,00

2030 64 435 271,00 64 435 271,00 10 258 171,00 1 608 242,00 25 289 454,00 8 770 262,00 18 509 142,00 10 647 229,00 0,00 0,00 0,00

2031 66 175 024,00 66 175 024,00 10 535 142,00 1 651 665,00 25 972 269,00 9 007 059,00 19 008 889,00 10 934 704,00 0,00 0,00 0,00

2032 67 895 575,00 67 895 575,00 10 809 056,00 1 694 608,00 26 647 548,00 9 241 243,00 19 503 120,00 11 219 006,00 0,00 0,00 0,00

2033 69 660 859,00 69 660 859,00 11 090 091,00 1 738 668,00 27 340 384,00 9 481 515,00 20 010 201,00 11 510 700,00 0,00 0,00 0,00

2034 71 402 381,00 71 402 381,00 11 367 343,00 1 782 135,00 28 023 894,00 9 718 553,00 20 510 456,00 11 798 468,00 0,00 0,00 0,00

2035 73 116 037,00 73 116 037,00 11 640 159,00 1 824 906,00 28 696 467,00 9 951 798,00 21 002 707,00 12 081 631,00 0,00 0,00 0,00

2036 74 797 706,00 74 797 706,00 11 907 883,00 1 866 879,00 29 356 486,00 10 180 689,00 21 485 769,00 12 359 509,00 0,00 0,00 0,00

2037 76 443 255,00 76 443 255,00 12 169 856,00 1 907 950,00 30 002 329,00 10 404 664,00 21 958 456,00 12 631 418,00 0,00 0,00 0,00

2038 76 443 255,00 76 443 255,00 12 169 856,00 1 907 950,00 30 002 329,00 10 404 664,00 21 958 456,00 12 631 418,00 0,00 0,00 0,00

2039 76 443 255,00 76 443 255,00 12 169 856,00 1 907 950,00 30 002 329,00 10 404 664,00 21 958 456,00 12 631 418,00 0,00 0,00 0,00

2040 76 443 255,00 76 443 255,00 12 169 856,00 1 907 950,00 30 002 329,00 10 404 664,00 21 958 456,00 12 631 418,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 77 670 116,07 57 419 153,00 30 571 860,50 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 20 250 963,07 20 250 963,070,00 215 000,00

2024 53 603 981,00 53 595 981,00 30 670 472,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,000,00 0,00

2025 54 994 843,00 54 594 230,00 31 237 876,00 0,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 400 613,00 0,000,00 0,00

2026 56 400 714,00 55 186 016,00 31 784 539,00 0,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 1 214 698,00 0,000,00 0,00

2027 58 104 870,00 56 448 406,00 32 690 398,00 0,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 1 656 464,00 0,000,00 0,00

2028 60 192 350,00 57 761 329,00 33 605 729,00 0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 2 431 021,00 0,000,00 0,00

2029 61 901 257,00 59 209 944,00 34 538 288,00 0,00 0,00 1 054 000,00 0,00 0,00 2 691 313,00 0,000,00 0,00

2030 63 515 271,00 60 762 686,00 35 488 091,00 0,00 0,00 979 000,00 0,00 0,00 2 752 585,00 0,000,00 0,00

2031 65 075 024,00 62 356 822,00 36 464 014,00 0,00 0,00 893 000,00 0,00 0,00 2 718 202,00 0,000,00 0,00

2032 66 635 575,00 63 984 334,00 37 457 658,00 0,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 2 651 241,00 0,000,00 0,00

2033 68 380 859,00 65 636 241,00 38 459 650,00 0,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 2 744 618,00 0,000,00 0,00

2034 69 988 381,00 67 321 785,00 39 478 831,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 666 596,00 0,000,00 0,00

2035 71 716 037,00 69 041 326,00 40 515 150,00 0,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 2 674 711,00 0,000,00 0,00

2036 73 397 706,00 70 795 222,00 41 568 544,00 0,00 0,00 386 000,00 0,00 0,00 2 602 484,00 0,000,00 0,00

2037 75 251 255,00 72 584 867,00 42 638 934,00 0,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 2 666 388,00 0,000,00 0,00

2038 75 643 255,00 72 584 867,00 42 638 934,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 058 388,00 0,000,00 0,00

2039 75 643 255,00 72 584 867,00 42 638 934,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 3 058 388,00 0,000,00 0,00

2040 75 663 255,00 72 584 867,00 42 638 934,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 3 078 388,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 019 910,42 0,00 8 919 910,42 6 394 000,00 5 494 000,00 537 869,42 537 869,42 1 988 041,00 1 988 041,00

2024 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 207 424,00 1 207 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 424,00 1 207 424,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 414 000,00 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 653 424,00 0,00 -2 463 637,35 62 273,070,00

2024 x x x x 0,00 17 713 424,00 0,00 948 000,00 948 000,000,00

2025 x x x x 0,00 16 473 424,00 0,00 1 640 613,00 1 640 613,000,00

2026 x x x x 0,00 15 233 424,00 0,00 2 454 698,00 2 454 698,000,00

2027 x x x x 0,00 14 026 000,00 0,00 2 863 888,00 2 863 888,000,00

2028 x x x x 0,00 13 186 000,00 0,00 3 271 021,00 3 271 021,000,00

2029 x x x x 0,00 12 346 000,00 0,00 3 531 313,00 3 531 313,000,00

2030 x x x x 0,00 11 426 000,00 0,00 3 672 585,00 3 672 585,000,00

2031 x x x x 0,00 10 326 000,00 0,00 3 818 202,00 3 818 202,000,00

2032 x x x x 0,00 9 066 000,00 0,00 3 911 241,00 3 911 241,000,00

2033 x x x x 0,00 7 786 000,00 0,00 4 024 618,00 4 024 618,000,00

2034 x x x x 0,00 6 372 000,00 0,00 4 080 596,00 4 080 596,000,00

2035 x x x x 0,00 4 972 000,00 0,00 4 074 711,00 4 074 711,000,00

2036 x x x x 0,00 3 572 000,00 0,00 4 002 484,00 4 002 484,000,00

2037 x x x x 0,00 2 380 000,00 0,00 3 858 388,00 3 858 388,000,00

2038 x x x x 0,00 1 580 000,00 0,00 3 858 388,00 3 858 388,000,00

2039 x x x x 0,00 780 000,00 0,00 3 858 388,00 3 858 388,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 858 388,00 3 858 388,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,58% -3,50% 13,34% 15,19% TAK TAK5,12%

2024 4,97% 4,98% 11,89% 13,74% TAK TAK4,98%

2025 5,33% 6,16% 10,83% 12,67% TAK TAKx

2026 5,04% 7,48% 6,35% 8,61% TAK TAKx

2027 4,66% 7,89% 5,34% 7,60% TAK TAKx

2028 3,70% 8,31% 4,85% 7,11% TAK TAKx

2029 3,49% 8,46% 3,98% 6,24% TAK TAKx

2030 3,41% 8,36% 5,68% 5,68% TAK TAKx

2031 3,49% 8,24% 7,38% 7,38% TAK TAKx

2032 3,49% 8,01% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2033 3,28% 7,84% 8,11% 8,11% TAK TAKx

2034 3,27% 7,59% 8,16% 8,16% TAK TAKx

2035 3,00% 7,24% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2036 2,76% 6,79% 7,96% 7,96% TAK TAKx

2037 2,22% 6,26% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2038 1,51% 6,15% 7,42% 7,42% TAK TAKx

2039 1,43% 6,06% 7,13% 7,13% TAK TAKx

2040 1,32% 5,98% 6,85% 6,85% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 94 460,00 94 460,00 94 460,00 1 135,09 1 135,09 1 135,09

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 112 306,20 112 306,20 71 460,00 1 342 558,66 0,00 0,00 0,000,00 1 342 558,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 167 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwala LXI/415/23 z dnia 2023-04-26
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